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37,179,067

1^443.219

38,622,286

58,972,448

58,972,448.04

e7,52!i714

12,521,239

209,771

12,73L,010

Activos
Activos corrientes
Efectivo y equivalentes de efectivo

Inventarios

Total activos corrientes

Activos no corrientes
Mobiliarios y equipos neto

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos coruientes

Sobregiro bancario

Cuentas por pagar a corto plazo

Retenciones y acumulaciones por pagar

Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Activos NetoslPatrimonio
Capital

Resultados acumulados

Resultados positivos (ahono) I negativo (desahorro)

Total activos netos/patrimonio

Total pasivos y activos netos/patrimonio

0.00

0.00

'1,2,731,010

51,695,326

33,362,118

(193,720)

84,863,724

97,594,734

Enc. De la División de Contabilidad de la Defensa Civil

iDefensa Civil somos todos!
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GOBIERNO DE LA 

Plaza de la Salud, Calle Recta Final, 

Edif. Comisión Nacional de Emergencias, REPÚBLICA 
DOMINICANA Ens. La Fe, Sto. Dgo. República Dominicana 

Balance General 

Correspondiente al 31 del mes marzo del año 2024 

(Valores en RD$) 

Activos 

Activos corrientes 

Efectivo y equivalentes de efectivo 37,179,067 

Inventarios 1,443,219 

Total activos corrientes 38,622,286 

Activos no corrientes 

Mobiliarios y equipos neto 58,972,448 

Total activos no corrientes 58,972,448.04 

Total activos 97,594,734 

Pasivos 

Pasivos corrientes 

Sobregiro bancario 

Cuentas por pagar a corto plazo 12,521,239 

Retenciones y acumulaciones por pagar 209,771 

Total pasivos corrientes 12,731,010 

Pasivos no corrientes 0.00 

Total pasivos no corrientes 0.00 

Total pasivos 12,731,010 

Activos Netos/Patrimonio 

Capital 51,695,326 

Resultados acumulados 33,362,118 

Resultados positivos (ahorro) / negativo (desahorro) (193,720) 

Total activos netos/patrimonio 84,863,724 

Total pasivos y activos netos/patrimonio 97,594,734 
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